希望される方のみ担任へ提出ください

令和２年６月１０日

保護者 各位

福島県立いわき翠の杜高等学校長

学習支援員による個別指導ついて

初夏の候、保護者の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 現在本校では、本格的な教育活動の再開を受け、生徒が安心して学べる場の提供と学力向上に向け、

より一層取り組んでおります。また、本校には「 学習支援員 」が１名おり、昼間主１・２年生の授

業を中心に、個に応じた細やかな指導を行っているところです。

 つきましては、下記（例）にあるような個別指導を希望される場合、各担任までお申し込みいただ

き、日時を平日の始業前や放課後に調整のうえ指導したいと考えております。なお、申し込みは随時

受け付けます。ご不明な点については、各担任または事務担当までお問い合わせください。

（例）

  ① 小・中学校の学習内容の復習

  ② 高校の学習内容の定着に向けた支援

  ③ 社会生活において必要な知識の習得に向けた支援

   （外国籍生徒への日本語の支援、時間の計算、釣り銭の計算 等）

（事務担当 教務主任 山口 寛幸 TEL 0246-26-2596）

学習支援員による個別指導希望調査

                                   令和２年  月  日

       組    番 生徒氏名

              保護者名

  希望する支援内容に○を記入してください。 （ ④は具体的に記入してください ）

 ① 小・中学校の学習内容の復習

 ② 高校の学習内容の定着に向けた支援

 ③ 社会生活において必要な知識の習得に向けた支援

 ④ その他（                              ）

切  り  取  り  線